

Nombre de la Entidad Pública: INSTITUTO DE LA MUJER PARA EL ESTADO DE MORELOS

Actualización correspondiente al mes de: 28 DE ABRIL AL 25 DE MAYO DE 2016

Nombre de la Unidad Administrativa: DIRECCÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Servidor Público responsable del resguardo de la Información: C. DANIEL DAMIAN RAMÍREZ

Fuente y Archivo donde radica la información: ELECTRÓNICO - SITIO DE INTERNET

Información Pública: DIRECTORIO OFICIAL DEL INSTITUTO DE LA MUJER PARA EL ESTADO DE MORELOS





Actualización correspondiente al mes de: MAYO- 2016.

Nombre de la Unidad Administrativa: DIRECCIÓN DE CAPACITACIÓN Y ENLACE INSTITUCIONAL.

Servidor Público responsable del resguardo de la Información: GUADALUPE FABIOLA ERREGUIN JUÁREZ

Fuente y Archivo donde radica la información: CARPETAS LEFORD UBICADAS EN REPISA INTERIOR DE LA OFICINA DE LA DIRECCIÓN DE CAPACITACIÓN Y ENLACE INSTITUCIONAL.

Información Pública: LOS TALLERES QUE OFRECE LA DIRECCIÓN DE CAPACITACIÓN Y ENLACE INSTITUCIONAL SON DIFUNDIDOS EN LA PÁGINA OFICIAL DEL IMEM NO ES INFORMACIÓN CONFIDENCIAL.





Nombre de la Entidad Pública: Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos

Actualización correspondiente al mes de: 28 de abril al 25 de mayo de 2016

Nombre de la Unidad Administrativa: Dirección Comunicación Social

Servidor Público responsable del resguardo de la Información: Elisa Ahedo Salgado Enc. De Desp. De la Dirección de Comunicación Social del Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos

Fuente y Archivo donde radica la información: Redes Sociales (Facebook y Twitter) y Sitio Web del Instituto

Información Pública: Boletines de Prensa, Síntesis Informativas





Nombre de la Entidad Pública: Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos

Actualización correspondiente al mes de: 28 de abril al 25 de mayo de 2016

Nombre de la Unidad Administrativa: Dirección de Planeación, Evaluación y Normatividad

Servidor Público responsable del resguardo de la Información: : Mirna Adilce Cordero Perulero Directora de Planeación, Evaluación y Normatividad y Hayra Hidalgo Subdirectora de Planeación y evaluación del IMEM

Fuente y Archivo donde radica la información: Archivos de la Dirección de Planeación, Evaluación y Normatividad.

Información Pública: Referentes a los proyectos federales 2009-2015 del Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas (PAIMEF) y el Programa de Fortalecimiento a la Transversalidad de la Perspectiva de Género.





Nombre de la Entidad Pública: Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos

Actualización correspondiente al mes de: 28 de abril al 25 de mayo de 2016

Nombre de la Unidad Administrativa: Dirección Jurídica

Servidor Público responsable del resguardo de la Información: Mtra. Leticia Ortiz Pérez

Fuente y Archivo donde radica la información: Dirección Jurídica

Información Pública: Convenios.

